2

[image: image3.png]

	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

города Орска
Оренбургской области

Финансовое управление

462419, г. Орск, пр. Ленина, 29
телефон:  …..….. (3537) 25-31-88

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71

Е-mail: mo_finu@orsk-adm.ru,orskfu@orsk-adm.ru
ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830

ИНН/КПП  5615002837/561401001

П Р И К А З

	от 11.06.2014 г. № 76/2

	О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления от 14.10.2013 г. № 120/1

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести изменения и дополнения в приказ финансового управления от 14.10.2013 г. № 120/1 «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета города Орска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» с учетом ранее внесенных изменений и дополнений:
1.1. В Таблице «Перечень целевых статей расходов бюджета города Орска» Приложения № 2:

1.1.1. Строки с кодами «71 0 0014», «04 5 4004» и «04 5 8001» исключить;

1.1.2. В строке с кодом «04 5 0000» наименование целевой статьи расходов изложить в новой редакции:

- «Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Орска на 2014-2016 годы»;

1.1.3. Дополнить строками следующего содержания:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	04 1 4004
	Мероприятия по улучшению качества питьевой воды и улучшение качества сточных вод

	04 1 8001
	Субсидии бюджетам городских округов и муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	04 3 0014
	Проведение рыночной оценки жилых помещений, находящихся в собственности граждан и расположенных в аварийных многоквартирных жилых домах

	04 5 2010
	Мероприятия по повышению безопасности дорожного движения

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель начальника финансового
управления администрации города

        Е.Н. Новикова
_1499167646.doc
[image: image1.jpg]